Комитет по здравоохранению Ленинградской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Центр непрерывного профессионального медицинского развития

Ленинградской области»

(ГБПОУ Центр НПМР ЛО)

29.02.2024
ПРИКАЗ

№53

Санкт-Петербург

Об установлении стоимости

платных образовательных услуг

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441
«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У становить в 2024 году стоимость на платные образовательные услуги по
программам дополнительного профессионального образования повышения
квалификации и профессиональной переподготовки, в следующих размерах:

Вид Форма
последипломного обучения

образования
1 2

Повышение
квалификации

очная

Профессиональная очная

переподготовка

* группа от 25 слушателей.
** группа от 25 слушателей.
*** группа от 25 слушателей.

Продолжительность Стоимость,
обучения, руб./чел.

академический час
3 4

16 440*

18 560**

36 1100***

72 5500
144 8200

216 15000

288 20400

252 18000

258 18000

288 21500

432 29700